
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13-pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 23. lipnja 2017. godine, 

donio je 

 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o utvrđivanju Programa  upravljanja i održavanja javnih parkirališta 

na području grada Koprivnice za razdoblje od 1.7.2017. do 31.12.2017. godine 

 

 

  

I. 

 

Utvrđuje se Program upravljanja i održavanja javnih parkirališta na području grada 

Koprivnice za razdoblje od 1.7.2017. do 23.6.2017. godine, KLASA: 401-01/17-01/0003, 

URBROJ: 2137/01-05-03/1-17-10, od 23. lipnja 2017. godine, a koji se nalazi u prilogu i čini 

sastavni dio ovog Zaključka. 

 

II. 

 

 U skladu s člankom 6. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada 

Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/12, 2/14, 2/15, 5/15, 2/16 - pročišćeni tekst i 

1/17), Program iz točke I. ovog Zaključka, upućuje se Gradskom komunalnom poduzeću 

KOMUNALAC d.o.o. Koprivnica, radi izrade ponude za obavljanje predmetnih poslova.  
 
 

 

 

KLASA: 401-01/17-01/0003                          

URBROJ: 2137/01-05-03/1-17-11           

Koprivnica, 23. lipnja 2017.  

 

             GRADONAČELNIK:  

 

                        Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 



O b r a z l o ž e n j e 

 

  

  Program upravljanja i održavanja javnih parkirališta na području Grada Koprivnice 

donosi se temeljem članka 6. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada 

Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/12, 2/14, 2/15, 5/15 i 2/16 - pročišćeni tekst i 

1/17). 

 

Sukladno članku 4. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada 

Koprivnice pod upravljanjem i održavanjem javnih parkirališta razumijeva se: 

- naplata parkiranja vozila na javnim parkiralištima Grada Koprivnice,  

- premještanje, blokiranje i deblokiranje vozila,  

- održavanje parkirališnih mjesta, održavanje čistoće, čišćenje snijega, 

održavanje i obnova prometne signalizacije.  

 

    Naplata parkiranja vozila na javnim parkiralištima Grada Koprivnice uređena je 

Odlukom o načinu i naplati parkiranja na javnim parkiralištima na području Grada Koprivnice 

(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 2/10, 6/10, 3/14, 1/16 i 6/16 - pročišćeni tekst). 

  

           Premještanje, blokiranje i deblokiranje vozila na području Grada Koprivnice, uređeno 

je Odlukom o premještanju, blokiranju i deblokiranju vozila na području Grada Koprivnice 

(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/10). Navedenom odlukom određene su cijene 

premještanja, čuvanja na odlagalištu i deblokade vozila. 

 

           Na temelju utvrđenog programa i navedenih Odluka poslove upravlja i održavanja 

javnim parkiralištima od 1.7.2017. godine obavljati će GKP KOMUNALAC d.o.o., Mosna 

15, Koprivnica. 

 

          Slijedom navedenog, predlaže se donošenje predmetnog akta u predloženom tekstu.  

 

 

                                                                                 Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

                                                                                 Upravni odjel za financije, poticanje   

                                                                                 poduzetništva i komunalno gospodarstvo 

 

 

  PROČELNICA:  

                                                                                     Jasmina Stričević, dipl. oec. 

 


